
                                       Zarządzenie Nr 5/2020
                                        Wójta Gminy Winnica
                                        z dnia 20 lutego 2020r
                  w sprawie: zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 
                  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Winnica

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
( Dz. U. z 2019 r., poz.2277 ze zm.) oraz § 5  zarządzenia Nr 54/2012 Wójta Gminy 
Winnica z dnia 27.08.2012 r. w sprawie : powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Winnica  oraz nadania jej 
regulaminu zarządzam, co następuje:

                                                             § 1

1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Winnicy  Pana Pawła Popielarskiego - członka Komisji.

2. W dalszej części Zarządzenie Nr 54/2012 Wójta Gminy Winnica z dnia
    27.08.2012r.  zmienione zarządzeniem Nr 49/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia    
    11 października 2016r.  pozostaje bez zmian.

                                                           § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


